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W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2236), Gmina Tuczno informuje o przystąpieniu do zakupu tego paliwa stałego do dnia 31 

grudnia 2022 r. z przeznaczeniem dla gospodarstw domowych, znajdujących się na terenie 

Gminy Tuczno. 

 Aktualnie prowadzone są zapisy osób zainteresowanych zakupem węgla od Gminy Tuczno po 

preferencyjnej cenie tj. w kwocie 2.000,00 zł brutto za tonę. Obecnie prowadzimy analizę 

zapotrzebowania mieszkańców na węgiel,       a także podejmujemy niezbędne działania we współpracy 

z „Partner” PPUH Tomasz Świebodziński z siedzibą w Różewie dotyczące m.in. dystrybucji opału. 

Węgiel będą mogli zakupić   wszyscy mieszkańcy gminy, którzy są   uprawnieni do 

dodatku węglowego w myśl przepisów ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 

(Dz. U.2022, poz. 1692 z późn. zm.). 

Według ww. ustawy do zakupu węgla w ramach zakupu preferencyjnego nie jest 

uprawniony wnioskodawca, ani żaden z członków jego gospodarstwa domowego, który nabył 

paliwo stałe na sezon grzewczy przypadający na lata 2022/2023 po cenie niższej niż 2 000,00 

zł brutto za tonę. 

Zainteresowanych zakupem węgla w ramach   ww. programu rządowego prosimy 

o bezpośrednie zgłoszenie w pokoju numer 12 w budynku Urzędu Miejskiego w Tucznie,   

drogą   mailową   na   adres: urzad@tuczno.pl   oraz   telefonicznie pod numerem telefonu: 

67 259 30 35 w godzinach pracy urzędu. 

Limit zakupu węgla opałowego na każde gospodarstwo domowe korzystające ze źródła 

ciepła zasilanego węglem opałowym wynosi 1,5 tony w 2022 roku oraz 1,5 tony w 2023 roku. 

Wszelkie informacje, dotyczące dystrybucji węgla z przeznaczeniem dla gospodarstw 

domowych w ramach zakupu preferencyjnego będą na bieżąco aktualizowane na stronie 

internetowej Gminy Tuczno. 
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